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TARİH  

SAYI  

RESMİ GAZETE NO  

MEVZUAT TÜRÜ BAZI VARLIKLARIN EKONOMİYE 

KAZANDIRILMASI 

HAKKINDA GENEL TEBLİĞ 

(SERİ NO: 1) 

 

TARİHİ 08.07.2022 

AÇIKLAMA  

7417 sayılı Kanunla Kurumlar Vergisi Kanununa 

eklenen geçici 15 inci maddesinde, gerçek ve tüzel 

kişilerin yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul 

kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının yurda 

getirilerek milli ekonomiye kazandırılmasına, yurt 

içinde bulunan bu varlıkların gelir ve kurumlar vergisi 

mükelleflerince kanuni defter kayıtlarına alınmasına ve 

mükellef olmayanlarca da beyanına yönelik düzenleme 

yapılmıştır. 

 

Bu düzenlemeye ilişkin hazırlanan Tebliğ Taslağında 

özetle,  

 

 Yurt dışında bulunan varlıkların bildirilmesi ve 

Türkiye’ye getirilmesine,  

 

 Türkiye'de bulunan varlıkların beyanına, 

 

 -Bildirim ve beyana konu tutarlar üzerinden 

(yurt dışı bildirimin süresine göre %1, 2 ve %3 

oranında, yurt içi %3 oranında) vergi 

ödenmesine, 

 

 Yurt dışı bildirilen varlıkların 1 yıl hesaplarda 

tutulması üzerine yapılacak iadeye, 

 

 Bildirilen ve beyan edilen varlıkların defterlere 

kayıtlarına alınmasına ve fonda tutulmasına, 

 

 İşletmeler adına yapılan taşınmaz beyanlarında, 

harç alınmayacağı ve değer artış kazancı 

hesaplanmayacağına, 
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 Diğer nedenlerle yapılacak incelemelerde 

tarhiyat ve mahsubuna ve 

 

 Diğer bazı hususlara 

 

ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

 

 


